
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ОМСКИЙ ФИЛИАЛ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  
ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 
(ОФ ИМ СО РАН) 

 
ПРИКАЗ 

 
[REGDATESTAMP] г. Омск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
 

О графике работы в связи с празднованием  

Дня России 12 июня 2025 года 

 

Во исполнение постановления Правительства РФ от 04.10.2024 № 1335        

«О переносе выходных дней в 2025 году», в соответствии с частью первой 

статьи 95, частями первой и второй статьи 112, статьи 111 Трудового кодекса 

Российской Федерации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям структурных подразделений организовать работу 

возглавляемых подразделений с учетом выходных и нерабочих праздничных 

дней в июне 2025 года следующим образом:  

- дополнительные выходные дни: 13; 

- нерабочие праздничные дни: 12; 

- рабочий день, непосредственно предшествующий нерабочему 

праздничному дню, продолжительность которого уменьшена на 1 час: 11. 



Исп.: Н.Г. Кальницкая 
 
Телефон: 119

2. Специалисту по кадрам Кальницкой Н.Г. обеспечить рассылку 

настоящего приказа всем сотрудникам Филиала по электронной почте. 

3. Начальнику информационно-вычислительного центра Грицаю Е.И. 

разместить настоящий приказ на сайте Филиала. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель 
директора филиала по 
научной работе, на 
основании 
доверенности от 
17.01.2025 № 1 

 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Трейер 


